
Occupation Allée Piétonne Quais Forgas 49,94
Domaine Quai François Joly
Public Quai République

Rue Jules Pams
Route de la Jetée (Poisson Rouge)
Place Castellane
Route Nationale
Rue Aristide Briand
Entreprises de travaux (par jour)

   > le m² au delà de la franchise de 7 jours 1,00
CAUTION 190,00
Fêtes foraines (par manège)

   > fêtes foraines (tarif forfaitaire ) surface maximale 445 m² 100,00
Manifestations (par jour)

   > cirques en plein air 64,00
   > cirques sous chapiteau (+ 200m²) 210,00
   > voitures exposées (par véhicule) 11,00
   > camion d'outillage (la 1/2 journée) 10,00
Occupation annuelle

    > Chevalets, Panneaux Publicitaires (m² et par face) 47,91
   > Panneau Quai Forgas
         - Faces principales (par face et par an) 160,00
         - Faces latérales (par face et par an) 40,00

Stationnement Parking Castellane (loyer mensuel) HT

Box Fermés

> n° 37 à 92 plus n° 20 et 21 70,83
>  n° 51 43,50
>  n° 72 bis 28,38
>  n° 70-71 (box double) 102,21
>  n° 72 17,33
Emplacements non fermés

> 22 jours à un mois 49,79
> plus de 14 jours à 21 jours 38,00
> plus d'une semaine à 14 jours 30,08
> 1 semaine 19,46
> de 1 jour à 6 jours (prix à la journée) 3,46
Badge d'accès au parking Castellane

Acquisition d'un badge supplémentaire ou de remplacement 50,00
Horodateurs Obélisque, Castellane, Parking Vauban et Quai Forgas

Période : du 1er janvier au 31 décembre

Place de l'Obélisque, Place Castellane et Parking Vauban

   > Forfait annuel port-vendrais, résidences secondaires et employés
 travaillant sur la Commune

30,00

   > Forfait annuel non-résidents 60,00
   > Tarif du stationnement payant 

(limité à 10 heures et non fractionnable)

> tarif normal 1h 00 1,50
> tarif normal 2 h 00 3,00
> tarif normal 3 h 00 4,50
> tarif normal 4 h 00 6,00
> tarif normal 5 h 00 7,00
> tarif normal 6 h 00 8,50
> tarif normal 7 h 00 11,00
> tarif normal 8 h 00 14,00
> tarif normal 9 h 00 18,00
> tarif normal 10 h 00 26,00
   > Forfait post-stationnement 26,00
   > Forfait post-stationnement minoré 20,00
Quai Forgas
   > gratuité et stationnement limité à 45 minutes par jour

Emplacement Place de stationnement pour les taxis

Taxi > 1 emplacement 140,00

Marché Hebdomadaire Marché de l'Obélisque – Tarifs samedi

  > 0 à 5 m 5,00
  > 5 à 10 m 8,00
  > 10 à 15 m 10,00
plus de 15 m max 100 m pour le m supplémentaire 1,00

  Tarif annuel

  > 0 à 5 m 140,00
  > 5 à 10 m 250,00
  > 10 à 15 m 350,00
   Si plus de 15 m- max 100 m pour le m supplémentaire  20,00
Marché de l'Obélisque – Tarifs mardi

  > 0 à 5 m 2,50
  > 5 à 10 m 4,00
  > 10 à 15 m 5,00
plus de 15 m max 100 m pour le m supplémentaire 0,50

  Tarif annuel

  > 0 à 5 m 70,00
  > 5 à 10 m 125,00
  > 10 à 15 m 175,00

   Si plus de 15 m- max 100 m pour le m supplémentaire  10,00

Aire de Novembre à avril (Tarif Forfaitaire) 8,00

Camping Cars > Emplacement 7,10
> Taxe de séjour 0,60
> Forfait eau 0,30
Mai à octobre (Tarif forfaitaire)

> Emplacement 11,10
> Taxe de séjour 0,60
> Forfait eau 0,30
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Cimetières Concession perpétuelle de terrain Port-vendres et Cosprons (m²) 900,00
Concession cinquantenaire de terrain Port-Vendres et Cosprons (m²) 600,00
Concession trentenaire de terrain Port-Vendres et Cosprons (m²) 450,00
Casiers Port-Vendres concession cinquantenaire Porte B groupes AB à AM 1 700,00
Casiers Port-Vendres concession trentenaire Porte B groupes AB à AM 1 300,00
Casiers Port-Vendres concession cinquantenaire Portes A, B, D, E 
groupes A à Z et AA

900,00

Colombarium Port-Vendres en concession trentenaire Porte A 265,00
Colombarium Port-Vendres en concession trentenaire Porte B, groupes AI, AK,
AK bis et AN

400,00

Colombarium Port-Vendres en concession de quinze ans Porte B, groupes AI,
AK, AK bis et AN

250,00

Colombarium Cosprons en concession trentenaire 650,00
Colombarium Cosprons en concession de quinze ans 400,00
Casiers en concession cinquantenaire  Cosprons groupe A 2 400,00
Casiers en concession trentenaire Cosprons groupe A 1 800,00
Taxe Funéraire Inhumation 46,50

Cinéma Tarif, la séance

Le Vauban    > Plein 5,50
  > Réduit 4,00
  > Groupe à cpt 10 personnes (même séance)
  > Enfants moins de 18 ans
  > Cycle primaire  (Ciné goûter)
  > Cycle Collège (École & Cinéma)
  > Lot et Tombola (Billetterie gratuite) GRATUIT
  > Carte annuelle abonnement 6,00
Manifestation

CAUTION (hors administrations) 210,00

Location 

> Administrations pour raisons officielles GRATUIT
Tarif non associatif (privés et professionnels) 165,00
Associations de Port-Vendres

>Si prestation payante 55,00
>Si prestation gratuite GRATUIT
Associations extérieures (prestation gratuite ou payante) 70,00

Centre CAUTION SALLES (hors administrations et Syndics) 190,00

Socioculturel CAUTION nettoyage Rez-de-Chaussée (hors administrations et Syndics) 100,00

Location Port-Vendrais et Syndics par jour

> Rez-de-chaussée avec cuisine 185,00
> Rez-de-chaussée sans cuisine avec cafétéria 135,00
> Étage salles jumelées 13/14 50,00
> Étage salles isolées 35,00
> Administrations pour raisons officielles GRATUIT
Location "Extérieurs" par jour et usage commercial

> Rez-de-chaussée avec cuisine 560,00
> Rez-de-chaussée sans cuisine avec cafétéria 510,00
> Étage salles jumelées 13/14 100,00
> Étage salles isolées 55,00
Location personnel communal actif et retraité par jour : 

> une gratuité par année civile

>Au-delà, application des tarifs Port-Vendrais et Syndics

Location usage association culturelles et autres 

>Associations port-vendraises pour AG et jusqu'à 3 manifesations par an GRATUIT
> Associations port-vendraises au-delà de 3 manifestations par an 
avec cuisine

120,00

> Associations port-vendraises au-delà de 3 manifestations par an 
sans cuisine avec cafétéria

70,00

>Associations extérieures avec cuisine 150,00

>Associations extérieures sans cuisine avec cafétéria 100,00

Location de Uniquement pour le Marché de Noël GRATUIT
chalets CAUTION 55,00

CAUTION 190,00

location 50,00

Dôme Port-Vendrais
Jardin du Dôme pour manifestations culturelles (par jour) 55,00
CAUTION 190,00

Autres

Jardin du Dôme pour manifestations culturelles (par jour) 70,00
CAUTION 190,00

La Page (format A4 N&B) 0,50
Communication de documents administratifs

La Page (format A4 N&B) 0,18
Photocopie La Page (format A4 Couleur) 0,25
& Reprographie Format CDROM 2,75

Recueil des actes administratifs (trimestre) 10,00

3,50

3,00

Vall de Pintes


